
前払金 中間金

無 無

11/7 10:30 ～

番号 再 度 入 札 2 回

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

令和8年5月29日

業 者 名 入札金額（円） 再度入札１回 備 考

入  札  執  行  経  過  簿

件名 納税通知書等印刷印字封入封緘業務（単価契約）（その2）

日時
公表日 入札執行日時 　　　　　　　　　施　行　期　間 契約(予定)日

令和7年10月20日 契約締結日の翌日

㈱アズマ 入札辞退

アテンサプライ㈱大阪営業所 入札辞退

㈱アイプリコム 入札辞退

アジア航測㈱大阪支店 入札辞退

ＮＥＣフィールディング㈱南大阪支店 入札辞退

NTT印刷㈱ 入札辞退

㈱イムラ西日本パッケージソリューション営業統括部 入札辞退(未提出)

㈲ウェイク 入札辞退

㈱カンプリ 入札辞退

共同印刷西日本㈱ 入札辞退(未提出)

大蔵印刷工業㈱ 入札辞退
カワセコンピュータサプライ㈱関西支社 入札辞退(未提出)

㈱コーユービジネス営業本部 入札辞退

小林クリエイト㈱関西支社 5,645,500 落札

㈱近畿印刷センター 入札辞退

㈱広済堂ネクスト 入札辞退

塚田印刷㈱大阪営業所 入札辞退

㈱ディーエムエス大阪支社 入札辞退

コンピューター・サプライ㈱ 入札辞退

佐川印刷㈱大阪支店 入札辞退

ＴＯＰＰＡＮエッジ㈱西日本営業統括本部 入札辞退(未提出)

ナカバヤシ㈱大阪本社 入札辞退(未提出)

東洋印刷㈱大阪営業所 6,437,300
ＴＯＰＰＡＮ㈱西日本事業本部関西ｸﾛｽﾃｯｸﾋﾞｼﾞﾈｽｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ事業部 入札辞退

水三島紙工㈱ 入札辞退(未提出)

三谷コンピュータ㈱ 入札辞退

㈱日興商会八尾支店 入札辞退(未提出)

㈱日立システムズ関西支社 入札辞退(未提出)

㈱両備システムズ 入札辞退

レスター工業㈱ 入札辞退

納入(施行）場所 柏原市財務部課税課

施 行 概 要

当該業務は、令和８年５月上旬に発送する令和８年度課税分の固定資産税、軽自動車
税の納税通知書、封筒、しおり等の印刷１枚当たりの単価及びこれらの印字封入封緘１
セット当たりの単価で契約するものです。　 
　印刷枚数については、納税通知書等55,400枚、封筒45,600枚、しおり等86,600枚、印
字封入封緘については、155,900セットです。 
印刷物の納期は３月下旬、印字封入封緘の納期は４月中旬となっています。

入 札 結 果 5,645,500

契約金額 6,210,050
契約業者

小林クリエイト㈱関
西支社


