

入札執行経過簿

件名	納税通知書等印刷印字封入封緘業務(単価契約)(その2)				前払金 無	中間金 無				
日時	公表日 令和7年10月20日	入札執行日時 11/7 10:30	施 行 期 間 契約締結日の翌日 ~ 令和8年5月29日			契約(予定)日				
番号	業 者 名		入札金額(円)	再度入札1回	再度入札2回	備 考				
1	(株)アイプリコム		入札辞退							
2	アジア航測(株)大阪支店		入札辞退							
3	(株)アズマ		入札辞退							
4	アテンサプライ(株)大阪営業所		入札辞退							
5	(株)イムラ西日本パッケージソリューション営業統括部		入札辞退(未提出)							
6	(有)ウェイク		入札辞退							
7	NECフィールディング(株)南大阪支店		入札辞退							
8	NTT印刷(株)		入札辞退							
9	大蔵印刷工業(株)		入札辞退							
10	カワセコンピュータサプライ(株)関西支社		入札辞退(未提出)							
11	(株)カンプリ		入札辞退							
12	共同印刷西日本(株)		入札辞退(未提出)							
13	(株)近畿印刷センター		入札辞退							
14	(株)広済堂ネクスト		入札辞退							
15	(株)コーユービジネス営業本部		入札辞退							
16	小林クリエイト(株)関西支社		5,645,500			落札				
17	コンピューター・サプライ(株)		入札辞退							
18	佐川印刷(株)大阪支店		入札辞退							
19	塚田印刷(株)大阪営業所		入札辞退							
20	(株)ディーエムエス大阪支社		入札辞退							
21	東洋印刷(株)大阪営業所		6,437,300							
22	TOPPAN(株)西日本事業本部関西クロステックビジネスイノベーション事業部		入札辞退							
23	TOPPANエッジ(株)西日本営業統括本部		入札辞退(未提出)							
24	ナカバヤシ(株)大阪本社		入札辞退(未提出)							
25	(株)日興商会八尾支店		入札辞退(未提出)							
26	(株)日立システムズ関西支社		入札辞退(未提出)							
27	水三島紙工(株)		入札辞退(未提出)							
28	三谷コンピュータ(株)		入札辞退							
29	(株)両備システムズ		入札辞退							
30	レスター工業(株)		入札辞退							
入 札 結 果	5,645,500		契約金額 6,210,050							
契約業者	小林クリエイト(株)関西支社									
納入(施行)場所	柏原市財務部課税課									
施 行 概 要	<p>当該業務は、令和8年5月上旬に発送する令和8年度課税分の固定資産税、軽自動車税の納税通知書、封筒、しおり等の印刷1枚当たりの単価及びこれらの印字封入封緘1セット当たりの単価で契約するものです。</p> <p>印刷枚数については、納税通知書等55,400枚、封筒45,600枚、しおり等86,600枚、印字封入封緘については、155,900セットです。</p> <p>印刷物の納期は3月下旬、印字封入封緘の納期は4月中旬となっています。</p>									